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Zaczynamy obchody Dni Morza w Darłowie, sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy!
Gorąco zapraszamy!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-27-29-czerwca/


W dniach 28–30 czerwca 2025 roku zapraszamy mieszkańców i gości do udziału
w obchodach Dni Morza. Przed nami trzy dni pełne wydarzeń sportowych,
rekreacyjnych i kulturalnych!



zobacz więcej

27 czerwca – Książka na św. Jana – akcja bookcrossingowa

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dni-morza-2025/


Rynek Miejski w Darłowie Plac Kościuszki 9

Promujemy ,,Książkę na św. Jana”, rozdamy książki i podzielimy się ideą akcji!

Zapraszamy wszystkich miłośników książek na wyjątkowe wydarzenie – akcję
bookcrossingową w sercu Darłowa!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/ksiazka-na-sw-jana-akcja-bookcrossingowa/


27 czerwca – Biblioteka na fali poleca Spotkanie z Panią dr hab. prof. nadzw. AP
Adelą Kuik-Kalinowską

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie ul.



Wieniawskiego 19c.

Spotkanie w ramach Dni Morza

zobacz więcej

27 czerwca – Wernisaż fotograficzny „Wiatr buduje przestrzeń. Światło…” –
Waldemar Michorzewski

Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44,
ul. M. Skłodowskiej-Curie 44

Niektóre formy trwają tylko chwilę — utworzone z ziaren piasku i ruchu powietrza.
Powstają w ciszy i w ciszy znikają, zostawiając za sobą ulotny ślad piękna.
Waldemar Michorzewski w swoim cyklu fotografii zatrzymuje to, co z pozoru
niezauważalne. Drobne struktury rzeźbione przez wiatr w piasku stają się głównymi
bohaterkami obrazów – kruchych, delikatnych, a zarazem pełnych siły i rytmu natury.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/chrzescijanstwo-na-pomorzu-kultura-duchowa-i-materialna/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-fotograficzny-wiatr-buduje-przestrzen-swiatlo-waldemar-michorzewski/


28 czerwca – Dni Morza 2025: Plażowe Mistrzostwa Budowniczych

Plaża: Darłówko Wschodnie



Już 28 czerwca rusza 11. edycja Plażowych Mistrzostw Budowniczych – ogólnopolskiej akcji
wakacyjnej, która po raz kolejny połączy turystów z całej Polski we wspólnym celu, którym
jest stworzenie największej budowli z piasku na polskim wybrzeżu. Tegoroczne wydarzenie
obejmie 23 nadmorskie miejscowości. Pierwsza impreza odbędzie się w Darłówku, a finał
24 lipca w Jastarni.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dni-morza-2025-plazowe-mistrzostwa-budowniczych/


28 czerwca – BBQ Basket Darłowo Cup vol. 2 – Turniej koszykówki 3×3

Stadion Miejski w Darłowie ul. Sportowa 1



Serdecznie zapraszamy do udziału i kibicowania w turnieju koszykówki 3×3 W programie:
Turniej koszykówki 3×3
Warsztaty koszykarskie dla dzieci
Konkurs rzutów za 3 punkty
GRILL & dobra zabawa
SPORT | MUZYKA | RADOŚĆ

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bbq-basket-darlowo-cup-vol-2-turniej-koszykowki-3x3/


28 czerwca – Dni Morza 2025: Festyn Dobrego Wypoczynku z DARLOT

Terminal Turystyczny Darłówko Zachodnie, ul. Kotwiczna 14



Muzyka na żywo, atrakcje dla dzieci, dmuchańce, alpaki, pokaz wędzenia ryb, jarmark
rękodzieła, strefa gastro i koncert Zespołu Kaszubskiego! Prowadzi: Daniel Bonzay Frącz

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/festyn-dobrego-wypoczynku-2/


28 czerwca – Otwarcie Wave Bar

ul. Wilków Morskich 23, pole parkingowe



Surferskie specyfiki będziemy serwować już od godziny 13, ale o 20:00 nadmorska keja
spowoduję trzęsienie ziemi. Odbędzie sie wielka impreza z okazji otwarcia baru. Zagra
między innymi THE RIPPER oraz lokalni DJ’E. Nie może was zabraknąć tej nocy!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/otwarcie-wave-bar/




28 czerwca – Letni Rytuał DIRLOVE

Darłówko Wschodnie Wejście na plażę nr 11

Dajcie wszystkim znać że będziemy czarować niezapomniane lato w Darłówku.

zobacz więcej

28 czerwca – Dni Morza 2025: Inauguracja Kina Plenerowego: “To nie mój film”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9

Inauguracja Kina Plenerowego Darłowo 2025
Z okazji Dni Morza – pokaz wspaniałego filmu. Filmu drogi, wiodącego najpiękniejszą z
tras! Polskim Wybrzeżem Bałtyku!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/letni-rytual-dirlove/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/kino-bajka-w-plenerze-poleca-film-to-nie-moj-film-dni-morza/


29 czerwca – Turniej Piłkarski z okazji 75-lecia MKS Darłovia Darłowo!

Stadion Miejski w Darłowie ul. Sportowa 1



Już 29 czerwca 2025 roku Stadion Miejski w Darłowie stanie się areną sportowych emocji,
niezapomnianych bramek i prawdziwego ducha fair play! Z okazji 75-lecia istnienia
Miejskiego Klubu Sportowego Darłovia Darłowo, zapraszamy wszystkich sympatyków
futbolu na wyjątkowy turniej piłkarski, który uczci historię, pasję i przyszłość naszej
lokalnej piłki nożnej!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/turniej-pilkarski-z-okazji-75-lecia-mks-darlovia-darlowo/


29 czerwca – Turniej siatkówki plażowej z okazji osiemdziesięciolecia polskiego
Darłowa

Darłówko Wschodnie przy Hotelu Apollo



Walczymy o puchar ufundowany przez Miasto Darłowo

Dla każdej pary koszulki turniejow,

dla najlepszej pary nagrody,

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/turniej-siatkowki-plazowej-z-okazji-osiemdziesieciolecia-polskiego-darlowa/


29 czerwca – Dni Morza 2025: Koncert zespołu Niezbędny Balast

Plac przy Latarni Morskiej Darłówko Wschodnie



Zapraszamy 29 czerwca na plac przy Latarni Morskiej w Darłówku Wschodnim na
wyjątkowy koncert szant w wykonaniu zespołu Niezbędny Balast, który jest częścią
obchodów Dni Morza.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-zespolu-niezbedny-balast-z-okazji-dni-morza/


30 czerwca – Darłowska Plaża 2025 – wędkarskie spotkanie integracyjne z okazji
Dni Morza

Plaża Darłówko Zachodnie wejście od ul. Muchy



W ramach obchodów Dnia Morza 2025 odbędzie się wspólne łowienie ryb w towarzystwie
członków Darłowskiego Towarzystwa Turystyczno-Wędkarskiego. Na najlepszych łowców
czekają atrakcyjne nagrody!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlowska-plaza-2025-wedkarskie-spotkanie-integracyjne-z-okazji-dni-morza/

